МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

23 января 2019 года № 51-пр_____
г. Ставрополь

О внесении изменения в приложение 16 к приказу министерства образования
Ставропольского края от 12 сентября 2018 года № 1377-пр «Об утверждении
состава жюри регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
2018/19 учебного года»

В соответствии с письмом комитета образования администрации города
Ставрополя от 22 января 2019 года № 10/6-26-244

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 16 к приказу министерства обр;ро-
вания Ставропольского края от 12 сентября 2018 года № 1377-пр «Об утвер
ждении состава жюри регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников 2018/19 учебного года», исключив из состава жюри регионально
го этапа всероссийской олимпиады школьников 2018/19 учебного года по тех
нологии (юноши) Лещенко Андрея Эдуардовича, учителя технологии муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобра
зовательной школы с углубленным изучением отдельных предметов № 6 горо
да Ставрополя.

2. Включить в состав жюри Подина Олега Николаевича, учителя техно
логии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения сред
ней общеобразовательной школы № 43 города Ставрополя. !

3. Отделу общего образования министерства образования Ставрополь
ского края (Чубова О.Н., Шамшина Ю.В.) довести настоящий приказ до све
дения руководителя комитета образования администрации города Ставропо
ля (Диреганова А.В.). * 4

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на перЕого
заместителя министра Лаврову Н.А. :

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
s

Министр Л&7. Е.Н.Козюра